Arnoldus de Baest #filius quondam Jacobi# palam recognovit quod omnes littere scabinales de Busco sibi date et facte ab (dg: Arnoldo de Baest) Henrico Vos de Berze de et super hereditatibus suprascriptis nullius (dg: su) sunt et erunt valoris et promisit dictus Arnoldus (dg: quod) #{in linker marge: dicto Henrico filio Willelmi van den [B]orchacker quod}# ipse mediantibus huiusmodi litteris supratactis si que fuerint mentionem de premissis facientibus numquam jus petet aut prosequetur ad et supra hereditates predictas ac ad et supra dictum Henricum Vos de Berze aut eius heredes et bona. Testes datum supra.

BP 1184 f 234r 09 za 05-12-1405.

Petrus Priker gaf uit aan Marselius van den Vloet een huis en kamer met ondergrond en osendruppen van wijlen Johannes van Rode, in Den Bosch, ter plaatse gnd Beurde, tussen erfgoed van Cristina Lemkens enerzijds en een weg die behoort aan voornoemde Petrus anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan een ander erfgoed van wijlen voornoemde Johannes van Rode dat nu aan voornoemde Petrus {f.234v} behoort, welk huis en kamer met ondergrond naast voornoemde weg 44½ voet en naast voornoemd erfgoed van Cristine 35 voet lang zijn, af te meten vanaf de gemene weg achterwaarts, met de helft van de tussenwand op het eind van voornoemd huis en kamer, staande tussen voornoemd huis en voornoemd ander erfgoed van voornoemde Petrus; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen.

Petrus Priker domum et cameram cum suis fundo #et stillicidiis# quondam Johannis de Rode (dg: s) sitas in Busco ad locum dictum Buerde inter hereditatem Cristine Lemkens ex uno et inter quandam viam spectantem ad dictum Petrum 'spectantem ex alio tendentes a communi platea retrorsum ad reliquam hereditatem dicti quondam Johannis de Rode nunc ad dictum Petrum

**1184 f.234v.**

in profesto beati Nijcholai: zaterdag 05-12-1405.

in profesto conceptionis Maria: maandag 07-12-1405.

in crastino conceptionis beate Marie virginis: woensdag 09-12-1405.

BP 1184 f 234v 01 za 05-12-1405.

-.

spectantem et que domus (dg: area) et camera cum suo fundo continent contigue juxta dictam viam XLIIII et dimidiam pedatas (dg: in l) et contigue juxta dictam hereditatem dicte Cristine XXXV pedatas in longitudine mensurando a communi platea retrorsum (dg: ut dicebat) simul cum medietate parietis interstitialis consistentis in fine dictarum domus et camere inter eandem domum (dg: ex uno) et inter dictam reliquam hereditatem dicti Petri (dg: ut di) ut dicebat dedit ad hereditarium censum Marselio van den Vloet ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu trium librarum monete dando sibi ab alio nativitatis Domini ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Jorden et Heij[me] datum in profesto beati Nijcholai.